МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

СТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПАВЛА НИКОЛАЕВИЧА ЛЫСЕНКО

ПРИКАЗ

от_________.2024г.                                                                                № _____

станица Азовская

О размещении на официальном сайте МБОУ СОШ №1

ст. Азовской материалов по организации питания

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 37. Организация

питания обучающихся и Федеральным законом N 29-ФЗ (ред. от 13.07.2020)

"О качестве и безопасности пищевых продуктов", статьей 25.2. «Организация

питания детей в образовательных организациях и организациях отдыха детей

и их оздоровления», Федерального закона от 01.03.2020 N 47-ФЗ,

Постановления Правительства Российской Федерации № 1802 «Об

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации», Санитарно -эпидемиологическими

правилами и нормами СанПиНа 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», а также в целях обеспечения открытости сведений для всех

участников образовательных отношений, приказываю:

1. Возложить ответственность за размещение на официальном сайте

МБОУ гимназия ст. Азовской необходимых материалов по организации

питания на  Ковтун Лилию Сергеевну, педагога – организатора, подготовку

материалов по организации питания для публикации на сайте – Плохих

Екатерину Александровну, заместителя директора по административно-

хозяйственной  работе, ответственного за организацию питания.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий  обязанности  директора

МБОУ СОШ № 1 станицы Азовской

МО Северский района  имени

Павла Николаевича Лысенко                                                      Л.С.Дорохина

С приказом ознакомлены: «___»________________Ковтун Л.С.

                                           «___»________________Плохих Е.А.